



Referat af generalforsamling i SIND Rødovre d. 8. juni 2022

Sted: Aktivitetshuset i Rødovre
Rødovrevej 114, 2610 Rødovre

Formand Jan Eriksson bød velkommen til generalforsamlingen.

1. Valg af dirigent og referent

Jan Eriksson foreslog på bestyrelsens vegne Ole Riisgaard fra SINDs sekretariat som dirigent og Rikke Klitgård fra SINDs sekretariat som referent. Ole blev valgt som dirigent. Rikke blev valgt som referent. Ole konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og lod forsamlingen godkende dagsordenen.

2. Bestyrelsens beretning fremlægges til debat og godkendelse

Formanden Jan Eriksson aflagde beretning.

Formandens beretning: Lokalafdelingen har ligget underdrejet de sidste par år på grund af corona. Mange aktiviteter har været aflyst. Der har ikke været nogle aktiviteter i lokalafdelingen i år. Der har været opløsning i den nuværende bestyrelse, og formanden har været ramt af sygdom.

Rødovre har fået tildelt 27.000 kr fra oplevelsesmidlerne, som de planlægger at bruge på en tur i tivoli for 30 mennesker. Hertil er der planer om at få en annonce i Rødovre avis omkring arrangementet og sende nyhedsbrev ud.

Bestyrelsen ønsker at starte café SIND op igen til august eller september. Caféen afholdes 2. onsdag i måneden i aktivitetshuset. Spising kl. 18 og aktiviteter kl. 19. Før corona deltog tre og fem deltagere i onsdags caféerne.

Beretningen blev debatteret og herefter godkendt af generalforsamlingen.

3. Det reviderede regnskab fremlægges til debat og godkendelse

Kasserer, Vladislav Jensen, fortæller, at der ikke kunne opstilles et regnskab fra 2019.

Dirigent Ole Riisgård fremlagde kontoudskrift med oversigt over kontobevægelser for SIND Rødovre fra 2020 og 2021. På baggrund af disse kontoudskrifter blev regnskabet for 2020 og 2021 godkendt af generalforsamlingen.

Bestyrelsen vil lave et budget.

Formanden Jan foreslog, at få SINDs regnskabsafdeling til at stå for regnskabet mod betaling. Dette tages op senere i bestyrelsen.

4. Behandling af indkomne forslag

Der er ikke kommet nogle indkomne forslag til generalforsamlingen.
Jan Eriksson vil lave et forslag til nye vedtægter til næste generalforsamling.

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Da sidste generalforsamling blev afholdt i 2019, blev bestyrelsen valgt på ny.

Betina Steivano, Jan Bothmann, Vladislav Jensen og Jan Eriksson stillede op til valg til bestyrelsen.

Jan Eriksson og Vladislav Jensen blev valgt for en et årig periode. Betina Steivano og Jan Bothmann blev valgt for en to årig periode.

Der blev ikke valgt nogle suppleanter.

Da der er valgt fire bestyrelsesmedlemmer (en mere end minimum) betragtes dette som værende i orden i forhold til vedtægterne.

6. Valg af revisor og evt. en revisorsuppleant

Generalforsamlingen uddelegerer til bestyrelsen at finde en revisor.

7. Eventuelt

Jan takkede Vagn Enghoff Jensen for sin tid som revisor. Vagn stopper som revisor i SIND Rødovre.

Birgitte Gliffberg, Kommunalbestyrelsesmedlem i Rødovre kommune, tilbyder at tilsende materiale til bestyrelsen fra møder og link til Rødovre kommunes helhedsplan for psykisk sårbare 2020-2024.

Simon Skov-Amundsen fra Peer Partnerskabet tilbyder støtte til bestyrelsen til at lave samarbejder på tværs.

Dato 23/06 2022



Ole Riisgaard
Dirigent

Dato 23/06 2022



Rikke Klitgård
Referent